
PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
• PVC, vinyl, marmoleum, Hydrocork
• koberce (bytové, zátěžové)
• korek (přírodní, barevný)
• plovoucí podlahy
• broušení a stěrkování

STÍNÍCÍ TECHNIKA
• žaluzie, markýzy, předokenní rolety,

venkovní žaluzie
• sítě proti hmyzu
• látkové rolety
• prodej náhradních dílů stínící techniky
• e-shop

Sportovní 769/12a, 682 01 Vyškov, tel.: 517 440 028, mobil: 736 534 516,736 534 500 
e-mail: tanex@seznam.cz, www.tanex-vyskov.cz  • výdejní místo zásilek (Ppl, Dpd, Gls)

NÁKUPČÍ
NÁPLŇ PRÁCE:
� Příprava podkladů pro nákup hutního materiálu
� Dohled nad nákupním procesem od objednání po dodání materiálu
� Aktivní telefonická i písemná komunikace s dodavateli (většinou

zahraničními)
� Úzká spolupráce s kolegy z ostatních oddělení (obchodní, logistické, finanční)
� Běžná operativa
� Reporting
POŽADAVKY:
� SŠ/ VŠ vzdělání
� Aktivní AJ ( úroveň B1/B2)
� Předchozí praxi na obchodní pozici ( nákup/ prodej)
� Logické uvažování, samostatnost, pečlivost, schopnost pracovat v týmu
� Dobrou znalost MS OFFICE (zejména Excelu)
� Proaktivní přístup, časovou flexibilitu
VÝHODOU: 
� Předchozí praxe v hutním oboru
� Práce v SAP
NABÍZÍME VÁM: 
� Příjemné pracovní prostředí a přátelský kolektiv
� Systém benefitů – 5 týdnů dovolené, jazykové kurzy, školení, stravenky
� Odborný růst
� Firemní akce pro zaměstnance (grilování, společné snídaně, sportovní

odpoledne, bowling)
Místo výkonu práce: Vyškov

Své životopisy zasílejte na e-mail: sprasilikova@vanleeuwen.cz

Van Leeuwen Pipe and Tube s. r. o., obchodní společnost s hutními
materiály se sídlem ve Vyškově, hledá nového kolegu na pozici:

Švýcarská strojírensko zámečnická firma se sídlem ve Vyškově hledá 
k okamžitému nástupu

Požadujeme:
– praxe není nutná
– zodpovědný a aktivní přístup k práci
– manuální zručnost
Pracovní náplň:
– vykonávání různých pomocných prací
Nabízíme:
– práci na hlavní pracovní poměr se smlouvou na dobu neurčitou
– odpovídající platové podmínky
– jednosměnný provoz
– kvartální bonus za přítomnost
– stravenky
– zastávka jen 30 m od areálu společnosti
– přátelský kolektiv a zázemí prosperující firmy
– zajímavou práci v kusové výrobě (strojírenství)
– zajištění čištění firemních pracovních oděvů.
Bližší informace naleznete na internetových stránkách firmy: www.jmqc.cz
Kontakt P. Maděra – e-mail: prace@jmqc.cz, tel: 730 513 837

Montážní dělník

Firma Jatky Bučovice, s. r. o.
s dlouholetou tradicí

hledá právě vás!

Hledáme nové kolegy na pozice:

� Řidič pro nákladní dopravu 
(rozvoz masa), možnost zvýšení profesní
kvalifikace

� Řidič pro přepravu zvířat sk. C, E 
� Řezník, řeznice (možnost zaučení)
� Dělník v provozu
� Mechanik (opravář mot. vozidel)
� Mzdová účetní

Nabízíme dobré platové ohodnocení, 
benefity (prémie, 13. plat, zaměstnanecké balíčky, 

závodní stravování).  Žádosti posílejte 
na e-mail: sekretariat@jatkybucovice.cz.

Kontaktní osoba paní Zápotocká – tel. 517 326 133, 720 951 035.

Střední odborná škola a Střední odborné
učiliště Vyškov, příspěvková organizace
Sochorova 552/15, 682 01 Vyškov

Nabízíme volná pracovní místa na tyto pozice:

Nabízíme:
� práci v příjemném prostředí,
� řádnou dovolenou v délce 25 dnů,
� pracovní poměr na dobu určitou jeden rok, poté prodloužení na dobu zástupu

za mateřskou a rodičovskou dovolenou,
� příspěvky FKSP.

Požadujeme:
� minimálně úplné středoškolské vzdělání s maturitou (nejlépe ekonomického

zaměření),
� znalost archivního a spisového řádu, správního řízení,
� praxi ve stejném oboru alespoň 3 roky,
� znalost práce na PC, obsluha programu Bakalář výhodou,
� znalost problematicky GDPR,
� trestní bezúhonnost podmínkou.

Nástup do pracovního poměru 1. 6. 2022.
Životopisy zasílejte e-mailem na adresu: lzicarova@sos-vyskov.cz
nejpozději do 20. 4. 2022.
Bližší informace na telefonním čísle 602 539 439.

Nabízíme:
� zajímavou práci ve školním prostředí,
� práci na plný úvazek v oboru elektro,
� pracovní smlouvu na dobu určitou s možností prodloužení, 
� příjemné pracovní prostředí,
� 40 dnů dovolené,
� příspěvky z FKSP.

Požadujeme:
� minimálně úplné středoškolské vzdělání s maturitou s elektro zaměřením,
� praxi v oboru elektro minimálně 5 let,
� kladný vztah k mládeži,
� pedagogické vzdělání nebo ochota ho získat při zaměstnání

(tzv. pedagogické minimum),
� trestní bezúhonnost podmínkou. 

Nástup do pracovního poměru od 22. 8. 2022 nebo podle dohody
Životopisy zasílejte e-mailem na adresu: jagosova@sos-vyskov.cz
Bližší informace na telefonním čísle 601 383 150.

Více informací na www.sos-vyskov.cz

ASISTENT(KA) ŘEDITELE ŠKOLY

UČITEL(KA) ODBORNÉHO
VÝCVIKU PRO OBOR ELEKTRIKÁŘ

Koupě
* Koupím odznaky a medaile, zápal-
kové nálepky a krabičky, sady mincí,
mince a bankovky. Tel.: 607 702 994. 
* Koupím starý nábytek do r. 1970:
cokoliv z ohýbaného dřeva z chromo-
vých trubek – židle, křesla, stoly apod.
Lustry, lampy. Porcelán – sošky, hrníč-
ky. Kameninové nádoby. Staré medai-
le, vyznamenání a mince. Veškeré věci
z obou světových válek – uniformy, hel-
my, bodá- ky, opasky, odznaky, vzdu-
chovky, šavle a nože. Všechny typy
náramkových a kapesních hodinek.
Porcelán, keramiku, sklo - vázy, hrníč-
ky, sošky. Staré hračky – auta, staveb-
nice, hry. Reklamní plechové cedule,
plechovky od auto oleje. Vybavení sta-
rých dílen, mince a bankovky. Obrazy,
pohlednice a staré knihy. Hudební

nástroje a veškeré další věci z pozůs-
talostí a půd. Přijedu. Seriozní jedná-
ní. Platba hotově. Tel.: 777 032 904.
* Koupím váš zajímavý starý nábytek,
bytové doplňky, lampy, lustry, vázy,
mechanické hodinky náramkové,
kapesní a jiné. Také vše vojenské, staré
hračky, mince, vzduchovky i půdní
veteš i věci poškozené. Děkuji za
nabídku. Tel.: 602 953 842.
* Mám velký zájem o mechanické pán-
ské náramkové a kapesní hodinky.
Děkuji. Volejte 602 953 842.
* Koupím staré hračky i poškozené.
Tel.: 02 953 842.
* Koupím obrazy všech žánrů a tech-
nik, hodinky a veškeré starožitnosti.
Korektní ceny. Tel.: 608 446 406.
* Koupím srovnávačku /hoblovku
s protahem KDR nebo ROJEK. Tel.:
774 707 147.
* Sháním STAROU VANU na zahrád-
ku na vodu.  Tel. 728 876 653.


